

Årsredovisning
för
Valueflow Nordics AB
556985-0562

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Fyr Hampus Dahlstedt, Styrelseledamot
2025-07-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är konsultverksamhet och att äga aktier eller andelar i andra företag.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	300	0	0
Resultat efter finansiella poster	167	245	-155
Soliditet (%)	84,1	97,4	98,7

Omsättning har ökat då en konsultverksamhet återupptagits under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 161 621	245 440	1 457 061
Utdelning		-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning		245 440	-245 440	0
Årets resultat			132 554	132 554
Belopp vid årets utgång	50 000	907 062	132 554	1 089 616

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	907 062
Årets resultat	132 554
Totalt	1 039 616

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	500 000
Balanseras i ny räkning	539 616
Totalt	1 039 616

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		299 999	0
Övriga rörelseintäkter		0	43 520
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		299 999	43 520
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-124 762	-104 071
Personalkostnader	2	-8 294	-8 294
Summa rörelsekostnader		-133 056	-112 365
Rörelseresultat		166 943	-68 845
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	314 157
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	76
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	52
Summa finansiella poster		0	314 285
Resultat efter finansiella poster		166 943	245 440
Resultat före skatt		166 943	245 440
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 389	0
Årets resultat		132 554	245 440

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		909 235	909 235
Lån till delägare eller närstående		0	563 394
Summa finansiella anläggningstillgångar		909 235	1 472 629
Summa anläggningstillgångar		909 235	1 472 629
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		375 000	0
Summa kortfristiga fordringar		375 000	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 739	23 325
Summa kassa och bank		10 739	23 325
Summa omsättningstillgångar		385 739	23 325
Summa tillgångar		1 294 974	1 495 954

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		907 062	1 161 621
Årets resultat		132 554	245 440
Summa fritt eget kapital		1 039 616	1 407 061
Summa eget kapital		1 089 616	1 457 061
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		35 656	0
Övriga skulder		133 827	3 018
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 875	35 875
Summa kortfristiga skulder		205 358	38 893
Summa eget kapital och skulder		1 294 974	1 495 954

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
–2024-12-31

Medelantalet anställda

0

Stockholm

Emil Fyr Hampus Dahlstedt
Emil Fyr Hampus Dahlstedt
Styrelseordförande
2025-06-30

Fyr Helge Dahlstedt
Fyr Helge Dahlstedt
Styrelseledamot
2025-06-30